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 Valmistelu kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen, 
 p. 040-751 4731 
 
 Opetus- ja kulttuuriministeriö julisti haettavaksi valtion erityisavustuksen 

yhteisöllisen opiskeluhuollon vahvistamiseen ja kehittämiseen vuodelle 
2023. Avustuksen hakuaika oli 15.9 – 31.10.2022. Jämsän kaupunki haki 
avustusta 150 000 €. Myönteinen avustuspäätös tuli 20.12.2022. 

 Jämsän kaupungille myönnettiin avustusta 58 657 €. Hankkeen 
omarahoitusosuus on 30 %, joten hankkeeseen tullaan käyttämään 
yhteensä 84 000 €. Avustuksen käyttöaika on 1.1. – 31.12.2023. 

 
 Perusopetuksen koronavaikutuksiin vuosille 2022-2024 suunnattu 

valtionavustus toteutuu vuonna 2023 arvioitua pienempänä, joten 
opiskeluhuollon hankkeen omarahoitusosuuden varaus löytyy vuoden 
2023 talousarviosta tätä kautta.  

 
 Yhteisöllisellä opiskeluhuollolla tarkoitetaan koulun tai oppilaitoksen 

toimintakulttuuria ja toimia, joilla edistetään opiskelijoiden oppimista, 
terveyttä, hyvinvointia, vuorovaikutusta, osallisuutta, ympäristön 
terveellisyyttä ja turvallisuutta sekä esteettömyyttä. 

 
 Valtion erityisavustuksen tavoitteena on, että yhteisöllisen 

opiskeluhuollon ennaltaehkäisevä tuki sekä yksilökohtaisen 
opiskeluhuollon varhainen tuki ovat kaikkien opiskelijoiden saatavilla 
yksilöllisten tarpeiden mukaisesti ja yhdenvertaisesti. Tasa-arvoisesti 
saatavalla ja tasalaatuisella opiskeluhuollolla edistetään oppilaiden ja 
opiskelijoiden oppimista, psyykkistä ja fyysistä terveyttä, sosiaalista 
hyvinvointia sekä yhteisöllisyyttä. 

 
 Jämsän kaupungissa valtion erityisavustus tullaan käyttämään 

hankehakemuksen mukaisesti hyvinvointiopettajien sekä yhteisöllisen 
opiskeluhuollon koordinaattorin palkkaamiseen vuoden 2023 aikana. 
Hanketta tullaan toteuttamaan kaikilla Jämsän perusopetuksen kouluilla ja 
yhtenäiskoulualueilla. Opettajien tehtävänä on nivoa hyvinvoinnin ja 
opetussuunnitelman tavoitteet yhdeksi toimivaksi kokonaisuudeksi. 
Perusopetukseen laaditaan myös hyvinvoinnin vuosikello, johon liitetään 
ajantasaiset hyvinvointiteemoihin kuuluvat materiaalit. Hankkeen 
painopiste on syyslukukaudessa 2023. Yhteisöllisen opiskeluhuollon 
koordinaattori osallistuu myös koulutuksen järjestäjäkohtaisen 
opiskeluhuoltosuunnitelman laatimiseen keväällä 2023. 

 
 Hankkeen seurantaan perustetaan ohjausryhmä. Ohjausryhmän 

puheenjohtajana toimii apulaisrehtori Soile Kukkonen. Hän toimii myös 
hankkeen vastuuhenkilönä. 

 



 Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen esitteli asiaa 
kokouksessa. 

  
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö 26 § 

Sivistyslautakunta päättää toimialueellaan avustuksista ja 
kehittämishankkeisiin osallistumisesta taloussuunnitelman mukaisesti 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy yhteisöllisen opiskeluhuollon vahvistamiseen 
ja kehittämiseen vuodelle 2023 suunnatun valtion erityisavustuksen 
käyttösuunnitelman. 
Vastuuhenkilö on apulaisrehtori Soile Kukkonen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Johtava rehtori Juha Damskägg saapui asian käsittelyn aikana klo 17.00. 
Sini Käkönen poistui asian käsittelyn jälkeen klo 17.05. 


